
 

Vážené kolegyně, kolegové, členové SPOV OK. 

V letošním roce došlo k omezení finančních prostředků do oblíbeného dotačního programu POV 

Olomouckého kraje. Někteří z Vás byli úspěšní a získali alespoň omezené finance jiní ne. Abychom 

mohli vyjednávat podmínky a kritéria pro příští rok 2022 potřebujeme znát Vaše požadavky a názory 

co upřednostňujete k podpoře. Vzhledem k situaci zvažte, co je pro vás nejpotřebnější a nemůžete 

žádat u jiných poskytovatelů (MMR, MAS, MZE, MF).  

SPOV OK bude opět připomínkovat a požadovat vyhlášení dotačního titulu na podporu komunální 

techniky a další připomínky, které vyplynou z vašich zkušeností a problémů při získávání dotace. 

Můžete připomínkovat kritéria hodnocení s případným novým návrhem, návrhy na oblasti podpory, 

nebo procenta spoluúčasti a výši dotace.  

Vzhledem k termínu vyhlášeného jednání komise pro rozvoj venkova a zemědělství Olomouckého kraje 

dne 3.6. 2021, prosíme, o zaslání připomínek téměř obratem do středy 19.5.2021 na email: 

spovok@spovok.cz. 

 

Děkuji za Vaše náměty a spolupráci. 

S pozdravem  

Jiří Řezníček  
předseda SPOV OK 
starosta obce Tučín 
mobil: 732 876 307 
email: spovok@spovok.cz 

  

 

 

 

mailto:spovok@spovok.cz

